

IHOME ApS

Møllehaven 87
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Michal Smosarski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IHOME ApS
Møllehaven 87
3550 Slangerup

CVR-nr: 36052090
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet beskæftiger sig med projekter indenfor grøn energi - i form af udvikling af egne batterier til solcelle anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på t. kr. 25 for regnskabsåret. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har været i udvikling fra at beskæftige sig med entreprisebyggeri til nu at arbejde med projekter indenfor grøn energi. Projekterne er forløbet tilfredsstillende, og direktionen forventer at de kommende regnskabsår at skabe overskud.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt - primært som følge af afskrivninger og tab på tidligere års projekter inden for større entrepriser.

Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 2 år.

Selskabets ejer erklærer at vil stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Derudover har der pågået drøftelser omkring afvikling med afvikling af gæld med selskabets øvrige kreditorer. Alle kreditorer er kontinuerligt betalt ved forfald med en enkelt undtagelse.

På denne baggrund anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets drift i 2020 har været påvirket af Covid-19 nedlukningen, der bl.a. har betydet at igangsætningen på en række projekter har måttet udskydes som følge af leverandørsvigt. Projekterne er på aflæggelsestidspunktet igangsat, og direktionen forventer at selskabet kommer ud med overskud for 2020, trods covid-19 nedlukningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.194	-24.552
Lønninger		-38.580	-66.887
Andre omkostninger til social sikring		-2.076	-5.757
Resultat af ordinær primær drift		-30.462	-97.196
Øvrige finansielle omkostninger		-995	-6.033
Ordinært resultat før skat		-31.457	-103.229
Andre skatter		6.295	74.681
Årets resultat		-25.162	-28.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.162	-28.548
I alt		-25.162	-28.548

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		80.968	74.681
Andre tilgodehavender		2.000	8.000
Tilgodehavender i alt		82.968	82.681
Likvide beholdninger		10.649	76.982
Omsætningsaktiver i alt		93.617	159.663
Aktiver i alt		93.617	159.663

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-213.782	-188.620
Egenkapital i alt		-163.782	-138.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.032	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.367	283.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.399	298.283
Gældsforpligtelser i alt		257.399	298.283
Passiver i alt		93.617	159.663

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1